
ZARZĄDZENIE NR 375/25 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu na realizację zadań 
publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna, w zakresie turystyki 

na rok 2025 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 
§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna w 2025 roku, z zakresu 
turystyki, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 317/25 Prezydenta Miasta Krosna, z 
dnia 13 stycznia 2025 r. 

2. Wyboru oferentów dokonano po zapoznaniu się z protokołem 
zawierającym ocenę formalną i merytoryczną ofert oraz opinię komisji 
konkursowej, powołanej   Zarządzeniem Nr 359/25 Prezydenta Miasta Krosna 
z dnia 11 lutego 2025 r. 

3. Załącznik do niniejszego zarządzenia stanową wyniki konkursu 
zawierające nazwę oferentów wybranych do realizacji zadań, wraz z nazwą 
zadania publicznego oraz wysokością przyznanej dotacji. 

4. Warunki realizacji zadania publicznego zostaną określone w umowach 
zawartych pomiędzy Gminą  Miasto Krosno, a poszczególnymi 
Zleceniobiorcami. 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert, stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia, zamieszczone zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krosna oraz na stronie internetowej 
www.krosno.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji 
i Turystyki Urzędu Miasta Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05340E3-E8DE-4BFC-8D0A-E2752F01097F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05340E3-E8DE-4BFC-8D0A-E2752F01097F. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 375/25 

Prezydenta Miasta Krosna 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Wyniki - zestawienie - Zadanie pn. Organizacja imprez turystycznych dla 
dzieci i młodzieży z terenu miasta. 

L.p
. Oferent Nazwa zadania 

Proponowana 
wysokość 

dotacji 

1. 

Polskie Towarzystwo 
Schronisk 

Młodzieżowych 
Oddział PTSM Krosno 

Organizacja imprez 
krajoznawczo - turystycznych 

dla dzieci i młodzieży z 
kalendarza 2025. 

3 500,00 zł 

2. 

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno – 

Krajoznawcze Oddział 
w Krośnie 

Organizacja imprez dla dzieci 
i młodzieży z terenu miasta 

Krosna. 
4 500,00 zł 

3. Fundacja FUCCO 

Stworzenie innowacyjnej gry 
terenowej w technologii 

rozszerzonej rzeczywistości 
(AR),  

Cel: odkrywanie historycznych 
tajemnic Krosna. 

2 000,00 zł 

Razem 10 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05340E3-E8DE-4BFC-8D0A-E2752F01097F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z rozstrzygnięciem konkursu na realizację w 2025 roku zadań 

publicznych z zakresu turystyki z dnia 13 stycznia 2025 r., na podstawie art. 15 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.), zachodzi potrzeba podania 

do wiadomości publicznej wyników ww. konkursu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05340E3-E8DE-4BFC-8D0A-E2752F01097F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 375/25 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wyniki - zestawienie - Zadanie pn. Organizacja imprez turystycznych dla dzieci i młodzieży z terenu miasta.
	Uzasadnienie


